INDICAÇÃO N.º 0042/2013
ASSUNTO: Reivindicação
AUTOR: Vereador Bartolomeu Ferreira Ribeiro

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora que seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal reformar a quadra poliesportiva localizada no bairro Cristo Redentor.
Câmara Municipal de Patos de Minas, 2 de janeiro de 2013.
                        BARTOLOMEU FERREIRA RIBEIRO

                        Vereador

JUSTIFICATIVA:

A quadra encontra-se em estado precário de conservação, não oferecendo as condições necessárias à prática de esporte e lazer, para a qual foi destinada.